
UCHWAŁA NR L/269/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na rzecz spółek wodnych, trybu 
postępowania przy udzielaniu dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233 z późn. zm.), Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/94/2020 Rady Gminy Rąbino z dnia 07 maja 2020 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej na rzecz spółek wodnych, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2267) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość udzielonej dotacji dla spółki wodnej nie może przekroczyć 50 % kosztów realizacji zadania 
i nie może być wyższa niż 8 tys. złotych ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: D8BE96B7-C1E9-43D0-BF05-0F9D2E0EB437. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


